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Potvrdenie novej objednavky
1 sprava

DOXX - Stravné listky <infoservis@doxx.sk>
Komu: mosurov@gmail.com

Vazeny klient,

Dakujeme za Va$u objednavku &islo 7779800820 zo diia 08. 07. 2022.

Rekapitulacia objednavky:

Polozka Cena bez DPH
Stravny listok 4.50 € 315.00
Minimalna zmluvna odmena 6.00
Postovné, poistné, balné 4.00
Celkom 325.00

Sposob dorucéenia a platba:

Potvrdenie novej objednavky

Cena s DPH
315.00

7.20

4.80

327.00

Spodsob platby: Predfaktiira
Odberné miesto: Obec Mosurov (Mosurov, Mosurov 15)
Spodsob doruéenia: Doruéenie postou

Informacie o stave objednavky najdete po prihlaseni sa na Vas Gcet v Zakaznickej zéne.

S pozdravom,

Infoservis
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